
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 22.10.2015                        № 1112                            г. Новошахтинск 
 

 

О внесении изменения в постановление 
Администрации города от 25.09.2015 № 1026 

 
В целях приведения правовых актов Администрации города в соответствие с зако-

нодательством Российской Федерации 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в постановление Администрации города от 25.09.2015 № 1026 
«О введении режима чрезвычайной ситуации»: пункт 6 дополнить словами «, а также 
принять меры по восстановлению водоснабжения по временной схеме путем прокладки 
временного трубопровода.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-
нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Гла-
вы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина. 

 
 
Мэр города                                                                                                             И.Н. Сорокин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
муниципальное бюджетное учреждение  
города Новошахтинска «Управление по делам  
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» 


